名 称

所 在 地

種 別 及 び 構 造

使 用 面 積

使 用 目 的

○○年○○月○○

○○年○○月○○

関 係 図 面 等

設置施設の名称

及　び　数　量

使 用 期 間

その他参考事項

　別添のとおり（見取図又は略図）

日から

○○○のため（使用を必要とする理由）

　テント○○張、長机○○脚、等具体的に記入

土地

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

○○○㎡

様式第３号（第２１条関係）

行政財産使用許可申請書

○○○緑地

　　下記のとおり、行政財産を使用したいので、申請します。

日まで

間

　                              　　申 請 人

米子市長　        　　様

○○町○丁目○○番地